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Rast

PASQYRA FINANCIARE TE VITIT 2,013
Shenime
. tab Periudha Periudha
Nr AKTIVET koresp Raportuse paraardhese
| AKTIVET AFATSHKURTERA 140,117,949 229,069,962
1. - Aktivet monetare 163,291 115,189
> Arka A1 26,500 15,240
> Banka A2 136,791 99,949
2 - Derivatet e Aktivet te mbajtura per tregetim
3 - Aktivet te tjera financiare afatshkurtera 59,823,281 32,772,158
> Llogaria / Kerkesa te arketushme Cc1 46,966,230 19,878,033
> Llogari/ Kerkesa te tjer ate arketushme C2 -
> Tatim mbi fitimin C3 - 20,874
> Tvsh P 135,151 151,351
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Sh. Spieg -
> Instumenta te tjera borxhi Rast - Cobo Sh. Spjeg 12,721,900 12,721,900
> |nvestime te tjera financiare Sh. Spjeg
4 - Inventari 80,131,377 190,386,959
> Lendet e para D1 47,372,461 43,555,688
> Prodhimi ne proces, D2 - 98,468,155
> Produkte te gateshme D3 -
> Mallra per rrishitje D4 32,758,916 28,669,485
> Parapagesa per furnizime , shpenzime pertushj D 3§ -
> Inventare ete etj, tetjera D6 -
> Tvsh e ndertimit - 19,693,631
> Mallra te pa deklaruar ne vitin Ushtrimor 2013 D7 -
5 - Aktivet biliogjike afatshkurtera - -
6 - Aktivet afatshkurtera te mbajtura per rishitje| E1 - -
7 - Parapagime dhe shpenzime te shtyra E2 - 5,795,656
Il AKTIVET AFATGJATA 6,100,144 7,645,849
1 - Investime financiare afatgjata - -
> Pjesmarja te tjera te nj te kontr ( vetem P F ) Sh. Spieg
> Aksione e invest te tjera te pjesmarjes Sh. Spjeg
> Kerkesa te arketushme afatgjata Sh. Spjeg
2 - Aktivet Afatgjata materiale : 6,100,144 7,645,849
> Toka u - -
> Ndertesa U - -
> makineri e paisje u 3,446,810 4,308,513
> Mjete trasporti U 712,039 890,049
> Paisje zyre etj et U 1,941,295 2,447 287
> Te tjera e ne proces u - -
3 - Aktivet Biologjike afatgjata Sh. Spjeg
4 - Aktivet afatgjata jo materiale Sh. Spjeg - -
> Emri | mire Sh. Spjeg
> Shpenzimet e zhvillimit Sh. Spieg
> Aktive te tjera jo materiale : Sh_ Spieg
5 - Kapitali aksioner | pa paguar ST Sh. Spieg
6 - Aktivet e tjera afat gjatd. “\' | sh. Spieg
e A TOT A(l. | 3 A 146,218,093 | 236,715,811
J : 4 Administrator

Kosta Taci




Rast

PASQYRA FINANCIARE TE VITIT 2,013
Periudha Periudha
Nr DERIVATET DHE KAPITALI Shenime] Raportuse Paraardhese
| Detyrimet Afatshkurtera 57,451,782 | 170,872,143
1. - Derivatet Sh . Spjeg
2 - Huamarjet - -
> Huate dhe obligacionet afatshkurtera L1 -
>Kthimet/ Ripagesat e huave afatgjata Sh . Spjeg
> Bono te kovertushme Sh . Spieg
3 - Huate e parapagimet 57,451,782 | 170,872,143
> Te pagushme ndaj furnitoreve M1 45,574,400 48,318,586
> Te pagushme ndaj punonjesve i 8,714,929 6,778,525
> Detyrime per Sigurimet shoqerore T 64,728 66,560
> Detyrime Tatimore per TAP -in T 5,000 15,857
> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin Cc3 3,005,226 -
> Detyrime tatimore per T V SH P 10,699 29,943
> Detyrime tatimore per tatimin ne burim Sh . Spieg 76,800 57,600
> Huara te tjera Sh . Spieg - =
> Dividente per tu paguar Sh . Spieg
> Parapagimet e arketimeve 0 - 115,605,072
> Furnitore te mallrave te pa Dekl. me 31.12.13 N -
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra Sh . Spjeg
5 - Provizionet Afatshkurtera Sh . Spieg
Il | DETYRIMET AFATGJATA 12,444,468 16,551,258
1 - Huate afatgjata Sh . Spjeg 12,444,468 16,551,258
> Hua , bono , dhe detyrime geraje financiare L2 12,444,468 16,651,258
> Bono te kovertushme
2 - Huamarjet te tjera afatgjata L2
3 - Provizionet Afatgjata Sh. Spjeg -
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra sh. Spjeg
TOTALII DETYRIMEVE (1+ Il) 69,896,250 | 187,423,401
Il | KAPITALI 76,321,842 49,292,409
1 - Aksione te pakices Pasqe #kap| 42,665,184 42 665,184
2 - Kapitali | aksionereve te Shoq meme(P F te kof Pasq e # kap
3- Kapitali aksioner Pasq e # kap
4 - Primi | Aksionit Pasq e # kap
5 - Njesite ose Aksione te thesarit ( Negative ) Pasq e # kap
6 - Provizionet Pasq e # kap
7 - Rezervat Ligjore Pasq e # kap| 2,245 536 2,245 536
8 - Rezerva te tjera , ; Pasq e # kap
9 - Fitime te pashperndara 7% Pasq e # kap 4,381,689 -
10 - Fitime ( Humbja ) e vitit financiar Argh e shpend 27,029,433 4,381,689
11.- Te ardhura te regjistr avance Sh . Spieg
\ ‘ i
TOTALI I DETYRIMEVE DHE\KAPITALIT_( |-_+.II/+ 1) 146,218,092 | 236,715,810
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Rast

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2,013
( BAZUAR NE KLASIFIKIMIN E SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES )
Referenca| Periudha Periudha

Nr Pershkrimi | elementeve Nrllogar | Raportuse |]paraardhese
A Te ARDHURTA GJITHESEJ 182,704,653 | 59,224,930

1|> Shitie NETO,ose ME KOSTO NDERTIMORE P e Nder -

2|> Te ardhura TE PERHASHTUARA TE SHITJES P e Nder| 153,569,444

3|> Te ardhura nga punimet e sherbimet me te trete P 19,626,482 | 16,009,529

4[> Te ardhura nga aktiviteti baze | shfrytezimit P - 320,349

5|Te ardhura nga shitja e MALLRAVE P 9,508,728 | 14,737,937

6|Te ardhura nga shitjia e A A GJ Materiale etj, ETJ ETJ P -

7 |Ndryshimi i gjendjes te prodhimit te vet( + vlera ) - 28,157,115

B [Kostot e prodhimit e te sherbimit 152,669,994 | 54,356,386

8|Ndryshimi i gjendjes te prodhimit te vet ( - vlera = kujdes ) 98,468,155 320,349
9|Materiale te konsumuara S 19,476,024 | 48,347,817
10|Kostot e punes T 5,720,850 3,604,955
Pagat e personelit 4,902,185 3,100,860
Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore 818,665 504,095
11|Amortizimet e cvleresimet 1,545,705 1,703,765
12|Dalje A A GJ materiale me VKM -
13|Shpentetjera........... , shpenzte perte shku ............ Vv 27,441,661 379,500
14|Te tjera shpenzime te panjohura ( specifikuar ne tab V ) Vv 17,600

C |Fitimi ( humbja ) nga veprimtaria kryesore 30,034,659 4,868,544
15|Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara
16| Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet
17|Te ardhura e shpenzimet financiare - -

17.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata

17.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat

17.3 Fitime ( humbje ) nga kurset e e kembimit

17.4 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare - -

D |Totali | te ardhurave e shpenzimeve financiare - -
18|Fitimi ( humbja ) para tatimit ( C+/- D ) 30,034,659 | 4,868,544
19|Shpenzime te panjohura ( sipas B - 14) + tjera - format Vv 17,600
20(Humbje te mbartura . -
21|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin ,‘ & 3,005,226 486,854
22|Fitimi ( humbja ) neto e vitit ﬁnanaciar(r(':ﬂ -15) ghs ‘ 27,029,433 4,381,690
23|Elementet e pasqyrave te konsoliduara \ /

i \\ N Administrator
\ N Kosta Taci
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Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte 2,013
Periudha Periudha
Nr Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte Raportuse | Paraardhese
A Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 94,270,677 | (42,998,613)
Mjetet monetare ( M M ) te arketuara nga klientet 161,443,498 | 29,151,747
M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve 39,343,717 | 70,535,676
M M te ardhura nga veprimtarite e tjera - -
Tatime e taksa , dogane , tatime e taxa, arketime te tjera ,TVSH 369,843 1,235,349
Te tjeratvshend , rrjedhneto ....... e interesa neto 27,459,261 379,334
M M Neto nga veprimtarite e shfrytezimit
B Fluksi monetar nga veprimtarite investuese (90,115,785)| 44,762,393
Parapagimi | arketimeve te ndertimit etj (115,605,072)| 47,703,733
Blerja e Aktiveve afat gjata materiale - 1,071,570
Te ardhura nga shitja e paisjeve , parapagim (25,489,287)| 1,869,770
Interes | arketuar g
Divident | arketuar
M M Neto te perdorura ne veprimtarite investuese
C Fluksi monetar nga aktivitett financiare (4,106,790)| (1,782,080)
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarjet afatgjata (4,106,790)| (1,782,080)
pagesat e detyrimeve te gerase financiare - interesa -
Dividente te paguar - .
M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare -
Rritja / renia Neto e mjeteve monetare 48,102 (18,300)
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 115,189 133,489
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 163,291 115,189
Administrator
Kosta Taci
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Shenimet Spjeguse
PER PASQYRTAT FINANCIARE TE SHOQERISE (NJESEISE)
PER PERIUDHEN 01 JANAR DERI NE 31 DHJETOR 2013

Shogeria Rast

Data e krijimit 19.01.2006

Statusi i Shogerise SHPK

Selia Lgj" Pavarsia " Vlore

Administratori Kosta Taci

Veprimtaria qe kryen Tregeti e punime ndertimi
K66414202A

Nipti

Numri i te punesuarve 17

I - Informacion i pergjithshem dhe politikat kontabel

A - Informacion i pergjirhshem
Pasqyrat financiare te vitit ushtrimor 01 Janar deri ne 31 Dhjetor 2013 jane detajuar ne baze
te standarteve kombetare te kontabilitetit dhe ligjit 9228 Date 29,04,2004 "per Kontabilitetin

e pasqyrat Financiare "
Standartet Kombetare te kontabilitetit zbatohen per vitin e katert ne Shqiperi

Kjo Shogeri eshte themeluar ne vitin ... 19.01.2006 Ka riklasifikin te gjendjeve te V 2007
Relatuar ne pozicionet e gjendjeve te 31,12.2010

B-Politikat Kontabel

Politikat kontabel te perdorura per vleresimin e te gjithe elementeve te pasqyrave per vitin 2013
Jane ato te percaktuara nestandatret kombetare te kontabilitetit Dhe ligjin "Per Kontabilitetin e
Pasqyrat Financiate" Nr 92280 Date 29,04.2004

Keto Pasqyra financiare jane pregatitur ne baze te parimit te te drejta e detyrimene te konstatuara
(SKK 1 - 35 )
Informacioni i dhene eshte perpiluar ne baze te parimit te njesise ekonomike.
Monedha ne te cilen shprehen te gjitha pasqyrat financiare eshte leku shqiptare .pa bere rrumbullakime

- Ne Aktiv
1- Mjetet Monetare jane pasgyra me vleren e drejte . Llogarit bankare gjendje ne 31,12,2013 Gjithsej
EURO - LEKE
Nr Gjendje
Emertiimi | bankes me 31.12.13
1 EURO 13,594
2 LEKE 123,197
3 uUsD .
4 Te TIERA -
SHUMA - - - 136,791
Kursi | dates 31.12.2013
Leke gjendje 31.12.2013
2- Arka ne leke
3- Aktive te tjera afat Shkutrta Gjitesej
[ - Kerkesa te arketushme
- Kliente
NR KLIENTET Celje e Faturim Likujdimie Detyrime” |
31.12.2012 2013 All Eur 31.12.2013 |
1|[ Al Nobel 763,652 - 763/852
2A[ ab star (2,337) 1 (2,337)
3)[ Ameti 1,474,128 || 1,474,128 \k
4|[ cas consTRUCTION 263,562 | 263,562
5|[ Erdat Lura ( 190,524 203,844 (13,320
|| Euro-Lines | 571,967 578,179 6.212)|




7| Gega Th 192,806 ; . ; 192,806

][ Gio spa : 14,790 14,790

o[ Globus Construksion 5,868,729 1,147,600 5 - [ 7.018329]
10|[ Heilas Seavis 18,109 . - -l 18,109 |
1| Helio Konstruksion 529,602 4,205,628 : - || as3s230|
12|[ HELLAS . 5,700 . -l 5,700 |
13|[ Jano 6,581,825 : 2 - || esst8es
14|[ kasa . 5695912 5,695,912 - -
15/ LAMAJ KONSTRUKSIO|| 1,802,493 -l = < 1,802,493
16][ Menillaj I 1,308,349 || 726,120 || 726,120 || - 1,308,349
17|[ Mitalb konstruksion || "N 1,278 588 || 1,278,588 || z
18|[ Pajton sh p.x [ 500,040 | 2,830,022 | 3,420,062 - (90,000)
19]| Pirraci-us I 2 945,708 530,000 . 415,708
20| RMS 1,164,762 - - - 1,164,762
21| shehu : 660,840 660,840 : = |
22|[ Terna 5.4 Dega Shaipe ] 14,919,512 17,119,688 - [ 2200.178)
23 vega sh.pk - 31,650 31,650 -
24)( Xhe & Ni 1,050,000 - 1 - 1,050,000
25| Kiient Per Shitje e Ndert]| (115605072 153.369.444] 14,104,621 ] i 23,859,751
26 | | - .

966,230

Kerkes te tjra te arketushme jane

a) TE TJERATE ARKET 0

b)

4- Inventarei i mallrave SINTETIKE - Ne analize shif INVENTARET
Nr Emertimi | mallraj|Nj mat [[sasia Kostua VRN
D1 0 1) Ol 47,372,461
D2 -
D3 -
D4 32,758,916
21 | s

|
SHUMA E GJENDJES TE LLOGARIVE INVENTARIALE MEV RN ME 31.12.2013 80,131,377

Gjate vitit ushtrimor eshte perdorur metoda FIFO Dhe ne fund mallrat jene vleresuar me cmimet € hyrjes si
dhe shpenzimet e tjera te blerjes te blerjes si taksa .

- Ne Pasiv

1- Lista e furnitoreve te vitit 31,12,2013

NR|| Furnitoret Celje e Faturim || Likujdimie Detyrime

31.12.2012 2013 Kase All Eur 31.12.2013

1||A & E Auditing 194,000 204,000 - - - 398,000
2||abcam -l 9,594 9,594 - - .
3||ad-Trade -l 240,066 240,066 - - - -
AlAb Eraldo | 2,780,248 || - - " | - 2780248 ‘
5{[Alba Wood | - 3,608,280 - -l 10,000 2,208,280 |}/ - 3 X
8l[Albio -Ea I - 64,644 64,644 = — & i
7|lALB-VERNICI S - 67,200 67,200 | -l - -
8[alfa Dekor 469,680 = ™ . - 469,680 ||

| ][aipax solittons R 63.800 63,800 || : x ol

[ 10]jamc 60,715 - - - - 60,715




11][ani 3,233,280 ( -l - - || 3.233.280]
12][Asa-3D 3,045 500 I [ 3.045.500 -l ©)
13||Benman sh.p.k 28,560 28,560 || - :
14|[Blu Star 892,800 892,800 ||
15||Cobalt shpk 248,258 2,681,445 2,691,621 338,082 | 2 0
16|[Cosmesi Center . 167,818 167,816 = ]| - 2
17/|Daisy Etm 10,920 < - 10,920
18|[Dapaj 296,400 - - 296,400
19|[Denisa 9,622,156 2,937,000 - 6,585,156
20||Deutsch Color st - 177,660 177,660 =
21)|[ESBJERG | 8,415,652 | 4,500,000 3,915,652
22)[Euro Tools || [ 125,420 125,420 0
23|[EUROTECH CE|| 66,401 || -l Il 66,401
24|[Faie [ | 96,250 || 96,251 || I )
25|[Fatmir Shehu || 14,280 -l -l | 14,280
26[Ferramenta B.sh 171,360 171,360 -l
27|[FJORA 288,000 2 . 288,000
28|[Gear . 300,000 300,000
29||cIG 57,600 57,600
30](inda 3,571,200 2,686,440 884,760
31|[Ines Company 1,710,861 1,710,861
32]Julinert I 182,160 || -l Il : I 182,160
33||Kamela I 882,029 || -l 605,05 || I I 276,934 |
34|[Kast I 157,392 973,014 | 794,574 || I | 335,832 |
35||Kasteriot Dervist]| 88,740 [ 88,740
| 36][Kead sh.pk 3,604,571 3,604,569 2
[ 37|KML Grup 317,304 - 317,304
38]|Ladi-03 228,000 228,000 <
39|[Maltez 6,049,950 5,049,950
40||Megatek 20,145 5,750 14,395
41|[Merastar 3,960 3,960
42[[Mete Tushi 5,580,644 : 5,580,644
43|[milo 2000 6,000 99,000 (93,000)
44|[Muca 7,058,115 607,920 321,600 7,058,115 | 286,320
45|[Nderimi Fj 1,031,000 - -l I 1,031,000
46|[Neon sha 191,628 || 191,626 || I [ 2]
47|[omega Professi 20,200 || 20,200 || I I )
48||Perparim sha || I 1.140,000 || 652,200 || | | 487,800 |
49|Pinashpk | I 86,400 || 86.400 |[ = [ = ||
50|[ROVER I 602,692 || I I I 602,692 |
51|[sali Elektrik | 292,146 || 207,307 | 571,310 [ (71,857)|
52|[saliu 2G | I 139,812 139,812 |
53||soLu I 849,600 [ | 849,600 |
54|[T-21S-FA I 97,416 97,416
55|[Tiemmelitt || 1,080,000 1,080,000
| 56|[Tools Market 220,440 220,440
| 57][Veko shpk 1,809,406 42,588 1,851,994
| 58]|Vellezerit Agalliu 233,288 2,096.712 2,330,000
| 59]\Vellezerit Kola 1,915,834 1,500,000 415,834
80|[xhe -Alba 278,784 -l 278,784
61[zeon 197,999 - 197,999
| 62]|Kosta Tqaci Qery = 568,638 . - = 558,638
T SHUMA || 4831858s| 33417.297| 1528378a| 19477697  10,000] 45,574,400]
2- Paga e punetoreve 8,714,929 (<
3- Detyrime per Sigurimet shoqerore 64,728
4- Detyrime Tatimore per TAP - in 5,000
5- Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin 3,005,226
6- Detyrime tatimore per T V SH 10,699
7- Detyrime tatimore per tatimin ne burim 76,800




8- Huara te tjera

12,444 468

- Overdrafte -
- Huara bankare 12,444,468
9- Parapagimet e arketimeve 0

- Te ardhurat e Shpenzimet

Jane njohur me vleren e drejte te shumes se arketushme ose te pagushme ne momentim e kryerjes se

transaksioneve te blerjes , sherbimeve apo shitjes . Ato jane klasifikuar ne pasqyren e te ardhurave

¢ shpenzimeve sipas narytes se tyre ekonomike

A [[Te ARDHURTA f{| | 182,704,653
1][> Shitte NETO,0se ME KOSTO NDERTIMORE P ASH | 0
2||> Te ardhura TE PERHASHTUARA TE SHITJES | P ASH |[ 153569444
3|> Te ardhura nga punimet e sherbimet me te trete | P ASH || 19626482
4{> Te ardhura nga aktiviteti baze | shfrytezimit P A SH 0
5||Te_ardhura nga shitja e MALLRAVE 9,508,728
6|[Te ardhura nga shitja e A A GJ Materiale etj, ETJ ETJ 0
7||Ndryshimi i gjendjes te prodhimit te vet( + vlera ) 0
B Kostot e prodhimit e te sherbimit 152,669,994
5|[Ndryshimi ne inventarin prod | gateshm e prodh proces 98,468,155
B|[Materiale te konsumuara S [ 19,476,024
7|[Kostot e punes [ T I 5,720,850
Pagat e personelit I 4,902,185
Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore 818,665
8||Amortizimet e cvleresimet U 1,545,705
9||Shpen te tjera ............, shpenz te per te shku ............ Vv 27,459,261
C Fitimi ( humbja ) nga veprimtaria kryesore 30,034,659
10|{Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara
11||Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet
12||Te ardhura e shpenzimet financiare 0
[[12.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata 0
|[12.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat | 0
[12.3 Fitime ( humbje ) nga kurset e e kembimit I I 0
[12.4 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare I I 0
D [Totali I te ardhurave e shpenzimeve financiare I I 0
14][Fitimi ( humbja ) para tatimit (9 +/- 13) I [ 30,034,659
|[Shpenzime te panjohura I v I 17,600
15]|Shpenzimet e tatimit_mbi fitimin 3,005,226
16||Fitimi_( humbja ) neto e vitit finanaciar (14 - 15 ) 27,029,433
17]|[Elementet e pasqgyrave te konsoliduara [ 0
- Pasqyra e fluksit te parase (Cash Flow)
Pasqyra e Fkuksit te parase eshte pregaritiur sipas metodes direkte
A Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit | 94,270,677
Mjetet monetare ( M M ) te arketuara nga klientet HHHEHEHHH
M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve 39,343,717
M M te ardhura nga veprimtarite e tjera 0
Tatime e taksa , dogane , tatime e taxa, arketime te tjera ,TVSH 369,843~
Te tjeratvsh e nd |, rrjedh neto ... e interesa neto 27,459,26%|
M M Neto nga veprimtarite e shfrytezimit 0 ff<
B Fluksi monetar nga veprimtarite investuese -90,115,785
Blerja e njesise te kontrolluar X minus parate e Arketuara ####i#;###
Blerja e Aktiveve afat gjata materiale \ -0
Te ardhura nga shitja e paisjeve , parapagim -25,489,287




| ||Interes | arketuar 0
Divident | arketuar 0

M M Neto te perdorura ne veprimtarite investuese 0

C Fluksi monetar nga aktivitett financiare -4,106,790
|[Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner 0

[ Te ardhura nga huamarjet afatgjata -4,106,790
[ [pagesat e detyrimeve te gerase financiare 0
| Dividente te paguar 0
M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare 0

Rritja / renia Neto e mjeteve monetare 48,102

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 115,189

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel [ 163,291]

IT - Informacionper zerat e pasqyrave fimanciare
Viti ushtrimor 01,01,2013 deri me 31,12,2013

| -Aktivet Afat gjata

Gjen|lGjendja ne [[Shtesa Pakesime Gjendje ne [[Amorizimi i[[Amortizimi Dalje \Vlera e

d:f’ g mbartur Amort ( mbetur
""Yl31.12,2012 31,12,2013  |lderi 31,12,2013 [lkoresp 31.12.2013
Toke o O O 0 o 0
f“der 0 0 0 0 0 0 0 0
Maki 6,690,175 0 0|| 6,690,175 2.381,662 861,703 of| 3446810.348
Mjet 1,200,000 0 q 1,200,000 309,951 178,010 of 7120389222
Pais] I 4,209,072 0 0|| 4,299,072 1,851,785 505,992 | Iealman

I- Pasqyra e ndryshimit te kapitalit

Kapital ng[rﬂezerva Stat e Fiami 1

| Emertimi aksioner Primi | Aksionit T ligj pashpernd TOTALI
26851 o e ‘ of o adotorx
"Efskﬁ ] ndryshmu‘t ne polit q 0|
Is "Pozrcwn“nnguﬂuar 4381689 o 0
1| Fitimi Neto per periudhen Ko 4381689 o 4331689
2|[DJV|denlet e paguar dl o 0
3|[Rn‘|ja e rezerves le kapitalit q | 0 | 0
4I[Emet\m\ | Aksioneve, fitime 1 ¢ [“ 0

1)|Fitimi Neto per periudhen Ko 27028433.28 o d| o 27029433 28| 27029433 28
levaidenlelepaguar o o D‘l o o 0|
3"Emehm: | kapitalit Aksioner ” 0 0 0 o 0 0
ksione te thesarit te riblera o o o o O 0
e F‘" o S el ; | ozdssgll 3141112228 76321842

1l - Shenimet Spjeguese

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime Apo ngjarje te ndodhura pas
dates se bilancit ge nuk behen rregullime nuk ka
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te meparshme te konstatuara gjate periudhes

rraportuesse dhe e behen korrigjime nuk ka 7 ;
y i, ‘Administratori \._

,. ~ Kosta qu: ' | .

/ﬁ&gf_‘ﬁ /&D’C‘




